
  

SVĚT



  

ŠmátráŠmátránní v křovíí v křoví

Posedlost Posedlost 
monografiemimonografiemi

Erotická, Erotická, 
smyslnásmyslná

Do postele ji Do postele ji 
chtěl každýchtěl každý

SVĚT   LANASVĚT   LANA
Časopis pro horolezce a milovníky adrenalinových sportů Jubilejní

 vydání

Oslavte 
s námi!



  

Zrození Světlany (23.9.1965nebo tak nějak, Brno)

Povšimněte si prvního 
draftu Situačního 
monitoringu v levé 
ruce



  

Období malého uličníka

Všimněte si v pozadí 
neustále otevřených 
Zadních vrátek



  

Tři roky… 

Uměla vždy dobře 
počítat !



  

Typický 
posez, takto 
ji už známe 
z kanceláře 
č.220

Levou rukou 
již šmátrá v 
křoví po první 
jepici

Mateřská škola



  

První třída

Posedlost monografiemi se již stává nezvladatelnou, 
pod oblíbeným fíkusem tráví četbou celé noci



  

15 let!!!

Která ze dvou slečen je 
Brigitte Bardot?

Správně tipovali ti co říkali 
vpravo – Balónův kabát vše 
prozradil !



  

Žabčický krůžek

Takovou stárkovou na hodech v 
Žabčicíh ještě neměli 

(foto vzniklo pouhých 100m od 
osudové řeky Jihlavky)



  

Maturita

Vše za 1



  

Světlana eroticky smyslná…

 …. jen lehký dým se vznášel a 
do duše sedal dech dospělosti…
.



  

Do postele ji chtěl každý….

 kolejní wildlife



  

Promoce

Po divokých 
brněnských letech 
začíná strmá kariéra



  

Světlana - maminka



  

Světlana a společenský život



  



  

 
Světlana nepřehlédnutelná



  

A to jsou ty lidi, se kterýma se stýká….



  

Světlana učící



  

Žena tisíce tváří…

Hele, nefoť mě nebo dostaneš do držky…



  

A hlavně Světlana terénní…



  

Akční i v nejdrsnějších podmínkách…



  

Profesionální přístup mezi vědeckými 
kapacitami…

Včetně bankovních transakcí



  

A po práci nášup…



  

A samozřejmě na kafíčko do bažiny…



  

A jak je zná každý: nerozlučná dvojka

Dělba práce



  



  

Tak všechno 
nejlepší, 
Světlano!!!


